Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 13877/STNMT-BĐVT

ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc triển

khai Thông tư số 27/2024/TT-BTNMT ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về quy trình xây

dựng cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia tỷ lệ 1:2.000, 1:5.000, 1:10.000.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng đơn vị trực

thuộc theo chức năng nhiệm vụ được giao, phối hợp với các cơ quan có chức

năng quản lý nhà nước về đo đạc bản đồ và thông tin địa lý; tham gia các hoạt

động liên quan đến quy trình xây dựng cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia quy

định tại Thông tư số 27/2024/TT-BTNMT ngày 29 tháng 11 năm 2024 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường (có hiệu lực kể từ ngày 28 tháng 5 năm 2025).

(Đính kèm Công văn số 13877/STNMT-BĐVT ngày 24 tháng 12 năm

2024; Thông tư số 27/2024/TT-BTNMT ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường)./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-KHTC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

Về triển khai Thông tư số 27/2024/TT-

BTNMT ngày 29/11/2024 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia về Quy trình xây dựng

cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để p/h);

- Lưu: VT, KHTC (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2024-12-30T13:44:06+0700

		2024-12-30T15:26:49+0700

		2024-12-31T16:16:52+0700
	Dương Trí Dũng

		2024-12-31T16:56:46+0700

		2024-12-31T16:56:46+0700

		2024-12-31T16:56:46+0700

		2024-12-31T16:56:46+0700